


Edição 3.900 | Ano 7
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 7939 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LLHETX0G-PNUFU4F5-AAHQV3WD-BD7NCQ0Z
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO N.º 7939 DE 05 DE ABRIL DE 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Artigo 65 inciso VI da Lei Orgânica deste Município. 

 
RESOLVE: 
 
ARTIGO 1º - Exonerar a Senhora MARIA LUISA SANTOS SILVA, do cargo de 

Secretária Municipal de Saúde, nomeado pelo Decreto 7401 de 01 de janeiro de 2021. 

 
 
ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 05 DE ABRIL 
DE 2024. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

Edição 3.900 | Ano 7
05 de abril de 2024

Página 3

DECRETON.º 7939

Certificação Digital: LLHETX0G-PNUFU4F5-AAHQV3WD-BD7NCQ0Z
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N.º 7939


		2024-04-05T23:15:04-0300




